
27. 7. | pondělí
15.00  Slavnostní otevření parku
15.20 Velký dechový orchestr – koncert.
16.00   Sněžný kluk – film. Vstupné 50 Kč / 60 Kč
po setmění  Kid – projekce filmu s živým klavírním do-

provodem. Vstupné 60 Kč / 80 Kč

28. 7. | úterý
14.30   Tvoření ozdob z korálků a obrázků 

z písku – workshop. Cena 70 Kč
16.00   Malenka | Divadlo Volfi – pohádka. 

Vstupné 50 Kč / 60 Kč
19.30   Flat Fly – koncert. Vstupné 100 Kč / 120 Kč

29. 7. | středa
15.00   Pan Bonobo | Teatro Piccolino – cirkusové 

představení, po němž následují Cirkusové 
dílny. Vstupné na představení i workshop 70 Kč / 80 Kč

30. 7. | čtvrtek
14.30   Tvoření z papíru – workshop. Cena 50 Kč
16.00   Výroba papírového kolotoče – workshop 

pro dospělé. Cena 150 Kč
18.00   Jaromír 99:  FACE TO FACE  

– vernisáž, galerie Ve Věži  
(díla budou vystavena také v hale MKD). Vstup volný 

31. 7. | pátek
14.30   Výroba dřevěných hraček – workshop. 

Cena 60 Kč
 

2. 8. | neděle
16.00   OffBeat Orchestra – koncert.  

Vstupné 50 Kč / 60 Kč

3. 8. | pondělí
16.00   Příběh lesa – film. Vstupné 50 Kč / 60 Kč
17.00   Výroba přírodní kosmetiky – 

workshop pro dospělé. Cena 200 Kč
po setmění  Alois Nebel – film (program k výstavě FACE  

TO FACE). Vstupné 60 Kč / 80 Kč

4. 8. | úterý
14.30   Papírová koláž – workshop. Cena 50 Kč
16.00   O námořníku Čepičkovi | Divadlo  

Basta-fidli – pohádka. Vstupné 50 Kč / 60 Kč
19.30   Ester Kočičková & Moody Cat Band 

– koncert. Vstupné 100 Kč / 120 Kč

5. 8. | středa
14.30   Malování na hedvábí – workshop.  

Cena 70 Kč
16.00   Hra o trůn | Bratři v tricku – novocirkusové 

představení . Vstupné 50 Kč / 60 Kč
19.00  Bratří speciál | Bratři v tricku – žonglérské 

miniatury. Vstupné 80 Kč / 100 Kč

6. 8. | čtvrtek
14.30   Sochařská dílna – workshop. Cena 100 Kč
17.00   Svatá Ludmila – vernisáž výstavy  

návrhů soch sv. Ludmily.  

7. 8. | pátek
14.30   Tvoření z ovčí vlny  

– workshop.  
Cena 70 Kč

9. 8. | neděle
16.00   Liščí víla | Aventyr – akrobatické  

představení. Vstupné 50 Kč / 60 Kč

10. 8. | pondělí
15.00   Můj život Cuketky – film. Vstupné 50 Kč / 60 Kč
16.00   Párová akrobacie pro rodiče s dětmi | 

Holektiv – workshop. Vstup volný 
19.00   Letkyně | Holektiv – pouliční představení. 

Vstupné 80 Kč / 100 Kč
po setmění  Vlastníci – film. Vstupné 60 Kč / 80 Kč

11. 8. | úterý
14.30  Keramická dílna – workshop. Cena 70 Kč
16.00   Šití hračky – workshop pro dospělé.  

Cena 150 Kč
21.00   Světlo ve větvích | raist.cz – videomapping 

v parku. Vstup volný

12. 8. | středa
14.30  Pletení z pedigu – workshop. Cena 70 Kč
16.00   Šprušle | Teatro Piccolino – cirkusová show. 

Vstupné 50 Kč / 60 Kč
19.30  Voilà! – koncert. Vstupné 100 Kč / 120 Kč

13. 8. | čtvrtek
14.30   Workshop – výroba placek. Cena 50 Kč
16.00   LiStOVáNí: Šmodrcha – akční scénické 

čtení pro děti. Vstupné 50 Kč / 60 Kč
19.00   LiStOVáNí: Jak být klukem / holkou – akční 

scénické čtení pro dospělé. Vstupné 80 Kč / 100 Kč

14. 8. | pátek
14.30   Výroba náramků z parakordu  

– workshop. Cena 70 Kč
16.00   Z tajného deníku Smolíčka Pé | Studio 

DAMÚZA – pohádka. Vstupné 50 Kč / 60 Kč

16. 8. | neděle
16.00   Chrapot – koncert. Vstupné 50 Kč / 60 Kč

17. 8. | pondělí
16.00   Cesta do fantazie – film. Vstupné 50 Kč / 60 Kč
17.00   Pletení košíků – workshop pro dospělé. 

Cena 300 Kč
po setmění  Pátrání po Sugar Manovi – film.  

Vstupné 60 Kč / 80 Kč

18. 8. | úterý
16.00   Škola Malého stromu | Divadlo Kampa  

– vhodné od 6 let. Vstupné 50 Kč / 60 Kč
19.30   Edith Piaf: Dnes nechci spát sama | 

Divadlo Kampa. Vstupné 150 Kč / 180 Kč

19. 8. | středa
14.30   Výroba hraček z příze – workshop.  

Cena 60 Kč
16.00   Neviditelný cirkus | Teatro Piccolino  

– pantomima. Vstupné 50 Kč / 60 Kč
19.30  Tereza Krippnerová & The Masters  

– koncert. Vstupné 100 Kč / 120 Kč

20. 8. | čtvrtek
14.30   Mýdlová dílna – workshop. Cena 60 Kč
16.00   Výroba notesů a diářů  

– workshop pro dospělé. Cena 150 Kč

21. 8. | pátek
14.30   Tisk na textil – workshop. Cena 80 Kč
16.00   Výroba bosobot – workshop pro dospělé. 

Cena 400 Kč

23. 8. | neděle
16.00   Kvak a Žbluňk | Divadlo U plotny  

– pohádka. Vstupné 50 Kč / 60 Kč

24. 8. | pondělí
14.30   Tvoření ze sena – workshop. Cena 60 Kč
16.00   Earth: Den na zázračné planetě – film. 

Vstupné 50 Kč / 60 Kč
17.00   Tvoření ze sena – workshop pro dospělé. 

Cena 150 Kč
po setmění V síti – film. Vstupné 60 Kč / 80 Kč

25. 8. | úterý
14.30   Keramická dílna – workshop. Cena 70 Kč
16.00   Keramická dílna – workshop pro dospělé.

Cena 150 Kč
19.30   Hromosvod – koncert. Vstupné 100 Kč / 120 Kč

26. 8. | středa
15.00   Brémští cirkusanti | Chůdadlo  

– kejklířská pohádka, následuje workshop 
Škola žonglování.  
Vstupné na workshop i představení 70 Kč / 80 Kč

20.00  Romeo a Julie + The Cube | Chůdadlo  
– akrobatické představení a ohňová show.  
Vstupné 80 Kč / 100 Kč

27. 8. | čtvrtek
14.30   Malování na vodní hladinu  

– workshop. Cena 60 Kč
16.00   LiStOVáNí: Myši patří do nebe – akční 

scénické čtení pro děti. Vstupné 50 Kč / 60 Kč
19.00   LiStOVáNí: Mrtvý holky – akční scénické 

čtení pro dospělé. Vstupné 80 Kč / 100 Kč

28. 8. | pátek
14.30   Skupinové bubnování – workshop. 

Cena 30 Kč
16.00   Černoušek Bum-ti / Africká pohádka  

Pohádkové divadlo. Vstupné 50 Kč / 60 Kč

30. 8. | neděle
16.00   Velký dechový orchestr – koncert.  

Vstupné 50 Kč / 60 Kč

31. 8. | pondělí
14.30   Výroba dožínkového věnce – workshop. 

Cena 60 Kč
16.00   Putování se sobíkem – film.  

Vstupné 50 Kč / 60 Kč
po setmění  Zelená kniha – film + slavnostní zakončení 

Relaxačního art parku. Vstupné 60 Kč / 80 Kč

2. 9. |  středa
19.30   Zahájení nové sezóny v Mekuc. 

Republic of Two – koncert.  
Vstup volný

Změna programu vyhrazena. 
V rámci akcí Relaxačního art parku bude pořizována foto a videodokumentace,  
která bude zveřejněna v tisku, na webu a facebookových profilech pořadatelů  
a partnerů akcí za účelem propagace Mělnického kulturního centra a města Mělník.

www.mekuc.cz

27. 7. – 2. 9.

Relaxační 
art park

Sady u MKD

Vstupné: cena v předprodeji / cena na místě. On-line prodej na www.mekuc.cz. Předprodej vstupenek v MKD každý všední den od 13.00 do 18.00 hodin a vždy  
hodinu před začátkem každého představení. V TIC denně od 9.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00 hodin. Předprodej za zvýhodněné ceny končí den před konáním 
akce. V případě, že na představení bude prodáno méně než 5 vstupenek, představení se nemusí uskutečnit. Počet míst je omezen, děkujeme za pochopení. 

Pořadatel Podpora  
a spolupráce

27. 7. – 2. 9.

Masarykův kulturní dům, U Sadů 323, Mělník  
www.mekuc.cz | www.facebook.com/Mekuc


